
 

 

Motion till Mellanskogs föreningsstämma 2024 
Datum: 2024-02-28 
Ort: Vallentuna 
Motion till sbo: Skogsbruksområde norra Stockholm 
Namn: Anders Hagevi 
Medlemsnummer eller personnummer: 231 075 
 

Kvalitetsstyrning av verksamheten. 

Bakgrund 
Mellanskog har en rad olika certifikat, dessa gäller miljöledning. Enligt ISO 14001 ska vi jobba med 
internrevision, ständiga förbättringar och avvikelsehantering, men det gäller främst miljörelaterade 
frågor. Arbetsmiljö fångas också via spårbarhetscertifikat, men vi har inget certifikat för kvalitet likt 
ISO 9001. Internrevisionen begränsas till arbetet inom Mellanskog och omfattar inte den 
kooperativa delen. Förutom vid revision av certifierade medlemmar, som görs bland annat genom 
kontakt med enskilda medlemmar. 
 
Vi styrelsen i SBO Norra Stockholm vill bidra till att förbättra vårt Mellanskog. Vi är en länk mellan 
medlemmarna och verksamheten. Vi saknar en övergripande och för hela verksamheten synlig 
strukturerad möjlighet att framföra ex återkopplingar som vi får från våra medlemmar. Vårt syfte är 
att bidra till att Mellanskog får ett verktyg som gör att verksamheten systematiskt planeras, mäts 
och ständigt förbättras. Vi vill också att verksamheten vid behov ännu tydligare skall kunna belägga 
ett utvecklingsarbete genom en tredjepartscertifiering.  
 
Vi tro att exempelvis en certifiering av verksamheten genom ett ISO certifikat för kvalitet likt ISO 
9001. Öppet och tillgängligt för medlemmar, ägare, leverantörer av virke, personal och 
förtroendevalda, kan ge en bättre möjlighet för ledningen att ytterligare förbättra verksamheten.  

Yrkande 
• Vi yrkar att föreningsstämman beslutar om att införskaffa ett certifikat för kvalitet. 

 
• Vi yrkar att föreningsstämman beslutar om att ett sådant system är tillgängligt för 

medlemmar, anställda och entreprenörer. 
 

• Vi yrkar att föreningsstämman om man beslutar att inte införa en kvalitetscertifiering 
beslutar om att införa ett system för förbättringsförslag/avvikelserapportering. Tillgängligt 
för medlemmar, anställda och entreprenörer. 

 
 
Sbo-styrelsens yttrande om motionen 
SBO styrelsen Norra Stockholm beslutade den 28/2, enhälligt att tillstyrka motionen. 
 


	Motion till Mellanskogs föreningsstämma 2024
	Kvalitetsstyrning av verksamheten.
	Bakgrund
	Yrkande


